DO MUNICÍPIO DE JI-PARANÁ
2ANO XI - DIÁRIO OFICIAL NÚMERO  2375 Ji-Paraná (RO),  17 de  agosto de 2016

Publicação dos atos oficiais da Prefeitura Municipal de Ji-Paraná, de acordo com a Lei Municipal n.º 1070, de 02/07/2001

Diário Oficial
SUMÁRIO

EXTRATO COMPLEMENTAR..................Pág.  01

EXTRATO COMPLEMENTAR

SUPLEMENTO

EXTRATO COMPELEMENTAR DO MÊS DE  JULHO 2016

EXTRATO DO CONTRATO N.041/PGM/PMJP/2016
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JI-PARANÁ/RO
CONTRATADA: MAN LATIN AMERICA INDÚSTRIA E COMERCIO
DE EICULOS LTDA.PROCESSOADMNIISTRATIVO: FNDE n.
23034.009370/2014-24.OBJETO: Aquisição de transporte escolar diário
de estudantes, denominado Ônibus Rural Escolar (ORE)
. MODALIDADE: Pregão Eletrônico n. 042/2015 para registro de Preços
VALOR: R$168.000,00. PRAZO: 12 meses contados da data da assina-
tura do contrato. RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: Empenho  n.2465
.FORO: Comarca de Ji-Paraná/RO.

TERCEIRA ALTERAÇÃO AO CONTRATO N. 093/PGM/2015
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JI-PARANÁ/RO.
CONTRATADA: NORTE EDIFICAÇÕES E EMPREENDIMENTOS
EIRELI .PROCESSO: 1-6846/2015  (SEMED/SEMPLAN). OBJETO
DE ALTERAÇAO: Alteração de cláusula e  prorrogação do prazo de
execução. OBJETO: Contratação de empresa para construção de Escola
Municipal de Ensino Fundamental Professor Alejandro Y. Mayor.PRAZO:
Até 31/12/2016.FORO: Comarca de Porto Velho/RO.

Ji-Paraná/RO, 13 de Agosto de 2016.

LENI MATIAS
Procuradora Geral  do Município
Decreto n.6260/GAB/PMJP/2016

Diário Oficial do Município de Ji-Paraná -  N. 23752 - Ji-Paraná (RO), 17 de agosto de 2016 SUPLEMENTO